condamni ut in rariis monocottis alius contraharias 7 dixit  
 ut fiat mensura sup bmo publico. ut mag. d. prius ta pntes q' fuerint debet  
 qua no sunt coact ad iustent' quas hnt. curare fin' mensuras cuiuscunq' generis spectantes ad co  
 uidelicet qua no sunt. co qua sunt ad iustentur. et men  
 sura qua' vulgo dicitur male interane fiat. et mag.  
 d. prius debeant imponi hoc omni un' ut oes mensur  
 ad iustentur. et fiant de are: et deputent ad hoc  
 officiu' si lo. Vincente. cuius dnm iudic' ut sup.

ut artifices p. h. dixit ut oes artifices s. geminenses debeant facere  
 geminenses fiant q' faciat artifices interane natus quoad pretiu' rem  
 quod fuit in tota sua in com' apostolicis. iudic' ut sup.

ut caro sui la. ut datur ad libram ad pondus. ut sup. dixit ut falcit' p'cedit' debeant iudic'  
 ad pondus. ad pondus. ut h'nt' e' putat' a mag. Coitate iudic' b'nt  
 seu deputandi ad talem effectum. similis iudic' ut sup.

ut solvatur augm. De p'cedis. ut mag. d. prius d'beat p'cidu' un' d'nt  
 mens' reddidit. p'cedendo v' h'no d' Augmentis. obtenti ut sup.

Diebro d. Cipe De p'cedis. ut mag. d. p. debet s'ndu' ad d. p. s. com  
 ut s'ndatur ad d. p. s. p'cedis. quod debet h'nt' p'cedis' usq' ad natali die. n. n. p.  
 obtenti ut sup.

ut locentur bona locabuntur in utilitate publica' tantu' quanta fuerint  
 si d'nt s'nt in appaltata. et minoris no appaltentur. sed potius no appa  
 rate an. ut iudic' ut sup.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 294 v.